

JM Ejendomme Invest ApS
Nymarksvej 3, 7323 Give

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 25 14 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Michael Skovgaard Krarup Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Ejendomme Invest ApS Nymarksvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 41 25 14 17
	Stiftet: 19. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Michael Skovgaard Krarup Mogensen, Direktør Jimmi Møller Mogensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.055 kr. mod 133.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.741 kr. mod 30.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	198.055	133.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.161	-41.661
Andre finansielle indtægter	2.621	155
Øvrige finansielle omkostninger	-53.296	-52.453
Resultat før skat	102.219	39.748
1 Skat af årets resultat	-22.478	-8.761
Årets resultat	79.741	30.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.741	30.987
Disponeret i alt	79.741	30.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.580.854	2.626.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.854</u>	<u>2.626.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.580.854</u>	<u>2.626.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17
Andre tilgodehavender	18	0
Periodeafgrænsningsposter	6.794	6.794
Tilgodehavender i alt	<u>6.812</u>	<u>6.811</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	381	341
Værdipapirer i alt	<u>381</u>	<u>341</u>
Likvide beholdninger	302.115	86.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.308</u>	<u>93.640</u>
Aktiver i alt	<u>2.890.162</u>	<u>2.719.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	81.203	1.462
Egenkapital i alt	121.203	41.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.430	2.383
Hensatte forpligtelser i alt	10.430	2.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	14.423	0
Anden gæld	2.733.106	2.664.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.529	2.675.810
Gældsforpligtelser i alt	2.758.529	2.675.810
Passiver i alt	2.890.162	2.719.655

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-29.525	10.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.987</u>	<u>30.987</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.462	41.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.741</u>	<u>79.741</u>
	<u>40.000</u>	<u>81.203</u>	<u>121.203</u>

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	14.432	0
Årets regulering af udskudt skat	8.047	8.758
Regulering af tidligere års skat	-1	3
	<u>22.478</u>	<u>8.761</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.581 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.